

## **Saga Trailer af 2006 ApS**

Lundborgvej 1

8800 Viborg

CVR-nr. 29512779

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Pamela Holland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	6
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	6

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Saga Trailer af 2006 ApS  
Lundborgvej 1  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29512779  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Pamela Holland, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldboden 3, 1 C  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsagelig i import og salg af trailere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et resultat på 356 t.kr.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.608.377</b>	<b>2.274.688</b>
Personaleomkostninger	1	(1.888.033)	(1.601.593)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.226)</u>	<u>62.996</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>712.118</b>	<b>736.091</b>
Andre finansielle indtægter		46	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(253.679)</u>	<u>(256.208)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>458.485</b>	<b>479.883</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(102.391)</u>	<u>(111.242)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>356.094</u></b>	<b><u>368.641</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>356.094</u>	<u>368.641</u>
		<b><u>356.094</u></b>	<b><u>368.641</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.940	227.272
Indretning af lejede lokaler		3.000	6.304
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>243.940</b>	<b>233.576</b>
Andre tilgodehavender		29.613	29.613
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.613</b>	<b>29.613</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>273.553</b>	<b>263.189</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.267.350	6.431.867
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.267.350</b>	<b>6.431.867</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.229.046	1.188.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.814	63.126
Periodeafgrænsningsposter		0	65.013
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.301.860</b>	<b>1.316.466</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.469.249</b>	<b>1.196.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.038.459</b>	<b>8.945.037</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.312.012</b>	<b>9.208.226</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.534.948</u>	<u>1.178.854</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.659.948</u></b>	<b><u>1.303.854</u></b>
Udskudt skat		<u>20.858</u>	<u>11.200</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>20.858</u></b>	<b><u>11.200</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.538	497.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.447.375	6.427.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.922	2.399
Skyldig selskabsskat		92.733	29.042
Anden gæld		<u>1.016.638</u>	<u>937.246</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.631.206</u></b>	<b><u>7.893.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.631.206</u></b>	<b><u>7.893.172</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.312.012</u></b>	<b><u>9.208.226</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.178.854	1.303.854
Årets resultat	0	356.094	356.094
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.534.948</b>	<b>1.659.948</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.761.357	1.476.705
Pensioner	78.341	80.070
Andre omkostninger til social sikring	48.335	44.818
	<b>1.888.033</b>	<b>1.601.593</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	253.352	254.651
Renteomkostninger i øvrigt	327	1.557
	<b>253.679</b>	<b>256.208</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	92.733	29.042
Ændring af udskudt skat	9.658	82.200
	<b>102.391</b>	<b>111.242</b>
	<b>Erhvervede lignende rettigheder</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	25.000	1.600.040
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>1.600.040</b>
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)	(1.600.040)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(25.000)</b>	<b>(1.600.040)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	974.401	101.684
Tilgange	18.590	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>992.991</b>	<b>101.684</b>
Af- og nedskrivninger primo	(747.129)	(95.380)
Årets afskrivninger	(4.922)	(3.304)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(752.051)</b>	<b>(98.684)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.940</b>	<b>3.000</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>162.629</b>	<b>289.619</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PP Holding af 2006 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
